
Ergebnisse Landesliga 2005       1. Wettkampftag 29.1.05 
 

Gruppe Nord-West 
 
KTV Dortmund - SuS Stadtlohn 136,95 : 108,15 (12:0) 
 

Boden 25,80 : 19,10 1. A. Weißberg (D) 8,85 2. C: Spiekermann (D) 8,60 
Seitpferd 22,65 : 16,60 1. R. Bredebusch (D) 8,80 2. R. Zeldenrust (D) 7,05 
Ringe 19,95 : 16,65 1. R. Zeldenrust 7,10 2. M. Lell (D) 6,45 
Sprung 22,40 : 19,90 1. C. Spiekermann 7,55 2. M. Lell 7,45 
Barren 25,35 : 18,80 1. R. Bredebusch 8,95 2. R. Zeldenrust 8,25 
Reck 20,80 : 17,10 1. R. Bredebusch 7,45 2. A. Weißberg 7,15 
 

Einzelwertung: 1. Matthias Lell (D) (5 Geräte) 36,25 2. Michael Heming (S) (5 Geräte) 31,45 
 
LDT Bochum - VfL Kamen 136,65 : 138,00 (8:4) 
 

Boden 26,50 : 25,55 1. D. Anders (B) 9,45 2. M. Sobanski (K) 8,60 
Seitpferd 23,55 : 23,20 1. H. Kieslich (K) 8,35 2. R. Oster (B), J. Darvish (B) 8,20 
Ringe 22,30 : 24,65 1. M. Kieslich (K) 8,80 2. R. Oster, F. Bowinkel (K) 8,35 
Sprung 22,35 : 22,10 1. M. Sobanski 7,85 2. F. Terzenbach (B) 7,80 
Barren 21,00 : 22,90 1. H. Kieslich 8,20 2. J. Darvish 7,75 
Reck 20,95 : 19,60 1. J. Darvish 7,80 2. K. Lemme (K) 7,45 
 

Einzelwertung: 1. Meikel Sobanski (K) (6 Geräte) 43,70 2. Jannis Darvish (B) (5 Geräte) 40,45 
 3. Mathis Kieslich (K) (5 Geräte) 36,85 4. Daniel Anders (B) (5 Geräte) 36,25 
 
Tabelle: 
 Verein  Wettkämpfe Gesamtpunkte Gerätepunkte Wettkampfpunkte 
 

1. KTV Dortmund 1 136,95 12 2 : 0 
2. VfL Kamen 1 138,00 4 2 : 0 
3. LDT Bochum 1 136,65 8 0 : 2 
4. SuS Stadtlohn 1 108,15 0 0 : 2 
 
 

Gruppe Süd-Ost 
 
TV Gleidorf - TV Kierspe 132,70 : 135,60 (4:8) 
 

Boden 22,90 : 24,40 1. S. Jatzkowski (K) 9,30 2. S. Gerbe (G) 8,20 
Seitpferd 21,80 : 21,90 1. C. Gockel (G) 8,30 2. B. Reinfrank (K) 8,20 
Ringe 22,50 : 23,60 1. S. Jatzkowski 9,00 2. S. Reisinger (K) 8,40 
Sprung 22,90 : 21,90 1. M. Wolf (G) 7,80 2. S. Gerbe 7,60 
Barren 22,10 : 24,00 1. S. Reisinger 8,70 2. C. Gockel 8,50 
Reck 20,50 : 19,80 1. S. Reisinger 8,10 2. M. Wolf 7,60 
 

Einzelwertung: 1. Sven Gerbe (G) (6 Geräte) 42,90 2. Stephan Jatzkowski (K) (5 Geräte) 38,80 
 
VfL Gevelsberg 2 - TV Paderborn 122,70 : 118,90 (10:2) 
 

Boden 24,30 : 23,35 1. F. Pott (P) 9,30 2. E. Strobach (G) 8,60 
Seitpferd 19,85 : 18,10 1. M. Hirscher (G)  8,10 2. F. Pott 6,90 
Ringe 18,85 : 20,55 1. D. Euteneuer (G) und C. Bliedung (P)  7,15 
Sprung 22,05 : 21,65 1. J. Appelhans (G) 7,55 2. F. Pott 7,40 
Barren 21,50 : 21,10 1. M. Hirscher 7,85 2. F. Pott 7,80 
Reck 16,15 : 14,15 1. M. Hirscher 6,80 2. J. Appelhans 5,55 
 

Einzelwertung: 1. Felix Pott (P) (6 Geräte) 43,50 2. Christian Bliedung (P) (6 Geräte) 38,55 
 3. Martin Hirscher (G) (5 Geräte) 38,35 
 
Tabelle: 
 Verein  Wettkämpfe Gesamtpunkte Gerätepunkte Wettkampfpunkte 
 

1. VfL Gevelsberg 2 1 122,70 10 2 : 0 
2. TV Kierspe 1 135,60 8 2 : 0 
3. TV Gleidorf 1 132,70 4 0 : 2 
4. TV Paderborn 1 118,90 2 0 : 2 
 



Ergebnisse Landesliga 2005       2. Wettkampftag 12.2.05 
 

Gruppe Nord-West 
 
VfL Kamen - KTV Dortmund 136,15 : 143,85 (2:10) 
 

Boden 24,60 : 27,00 1. C. Spiekermann (D) 9,25 2. A. Weißberg (D) 9,05 
Seitpferd 22,65 : 23,40 1. R. Bredebusch (D) 8,50 2. H. Kieslich (K) 7,75 
Ringe 25,60 : 22,90 1. M. Kieslich (K) 9,20 2. F. Bowinkel (K) 8,45 
Sprung 21,65 : 22,60 1. M. Sobanski (D) 7,70 2. C. Spiekermann, C Gangnus (D) 7,60 
Barren 23,10 : 26,35 1. R. Bredebusch 9,00 2. K. Eisenächer (D) 8,95 
Reck 18,55 : 21,60 1. A Weißberg 7,60 2. R. Bredebusch 7,50 
 

Einzelwertung: 1. Frank Bowinkel (K) (6 Geräte) 43,35 2. Henrik Kieslich (K) (5 Geräte) 38,35 
 3. Mathis Kieslich (K) (5 Geräte) 36,55 4. Arwed Weißberg (D) (4 Geräte) 31,85 
 
SuS Stadtlohn - LDT Bochum 115,25 : 138,90 (0:12) 
 

Boden 21,60 : 26,85 1. D. Anders (B) 9,45 2. F. Terzenbach (B), J. Darvish (B) 8,70 
Seitpferd 16,85 : 23,15 1. R. Oster (B) 8,80 2. F. Biniasch (B) 7,55 
Ringe 18,20 : 23,60 1. R. Oster 8,65 2. J. Darvish 7,50 
Sprung 21,55 : 21,90 1. S. Berger (B) 7,35 2. J. Darvish, M. Heming (S) 7,30 
Barren 19,30 : 22,65 1. J. Darvish 8,20 2. D. Anders 7,40 
Reck 17,75 : 20,75 1. J. Darvish, F. Biniasch 7,10 2.   
 

Einzelwertung: 1. Jannis Darvish (B) (6 Geräte) 45,60 2. Michael Heming (S) (6 Geräte) 39,65 
 
Tabelle: 
 Verein  Wettkämpfe Gesamtpunkte Gerätepunkte Wettkampfpunkte 
 

1. KTV Dortmund 2 280,80 22 4 : 0 
2. LDT Bochum 2 275,55 20 2 : 2 
3. VfL Kamen 2 274,15 6 2 : 2 
4. SuS Stadtlohn 2 223,40 0 0 : 4 
 
 

Gruppe Süd-Ost 
 
TV Kierspe - VfL Gevelsberg 2 137,55 : 127,50 (8:4) 
 

Boden 23,15 : 25,05 1. J. Hammes (G) 9,30 2. M. Hirscher (G), A. Schröder (K) 8,40 
Seitpferd 19,65 : 20,40 1. M. Hirscher 8,05 2. T. Fiebig (K) 7,30 
Ringe 26,15 : 20,95 1. S. Jatzkowski (K) 8,90 2. T. Fiebig 8,85 
Sprung 22,20 : 21,65 1. A. Schröder 7,50 2. S. Jatzkowski 7,45 
Barren 25,00 : 21,70 1. S. Reisinger 9,25 2. P. Schüßler (K) 8,35 
Reck 21,40 : 17,75 1. S. Reisinger 7,90 2. M. Hirscher 7,50 
 

Einzelwertung: 1. Martin Hirscher (G) (6 Geräte) 46,55 2. Siegfried Reisinger (K) (4 Geräte) 31,95 
 3. Jörg Hammes (G) (5 Geräte) 31,50 4. Thomas Fiebig (K) (4 Geräte) 30,60 
 
TV Paderborn - TV Gleidorf 135,10 : 135,30 (6:6) 
 

Boden 25,50 : 23,40 1. T. Kirchhoff (P) 8,80 2. S. Finke (P) 8,50 
Seitpferd 19,30 : 21,40 1. S. Finke  7,70 2. M. Wolf (G) 7,50 
Ringe 22,30 : 23,80 1. S. Gerbe (G) 8,60 2. C. Gockel (G)  8,50 
Sprung 22,10 : 21,80 1. M. Bellinger (G) 7,50 2. M. Kauther (P), S. Finke 7,40 
Barren 24,70 : 25,30 1. S. Gerbe 9,00 2. T. Kirchhoff 8,80 
Reck 21,20 : 19,60 1. M. Kauther 7,40 2. S. Finke 7,30 
 

Einzelwertung: 1. Sebastian Finke (P) (6 Geräte) 46,50 2. Sven Gerbe (G) (6 Geräte) 43,40 
 3. Thomas Kirchhoff (P) (4 Geräte) 32,90 4. Mario Balzer (G) (5 Geräte) 32,50 
 
Tabelle: 
 Verein  Wettkämpfe Gesamtpunkte Gerätepunkte Wettkampfpunkte 
 

1. TV Kierspe 2 273,15 16 4 : 0 
2. VfL Gevelsberg 2 2 250,20 14 2 : 2 
3. TV Gleidorf 2 268,00 10 2 : 2 
4. TV Paderborn 2 254,00 8 0 : 4 



Ergebnisse Landesliga 2005       3. Wettkampftag 19/26.2.05 
 

Gruppe Nord-West 
 
SuS Stadtlohn - VfL Kamen 127,25 : 137,65 (0:12) 
 

Boden 20,35 : 24,20 1. M. Sobanski (K) 8,40 2. M. Heming (S) 8,15 
Seitpferd 21,10 : 23,10 1. H. Kieslich (K) 8,35 2. J. Schalk (S) 7,60 
Ringe 23,90 : 25,60 1. J. Schalk 9,65 2. M. Kieslich (K) 9,30 
Sprung 20,85 : 22,35 1. M. Sobanski 7,65 2. M Böhm (K) 7,40 
Barren 22,60 : 23,35 1. J. Schalk 8,35 2. H. Kieslich 8,05 
Reck 18,45 : 19,05 1. M. Sobanski 6,70 2. F. Bowinkel (K) 6,50 
 

Einzelwertung: 1. Henrik Kieslich (K) (6 Geräte) 44,65 2. Michael Heming (S) (6 Geräte) 42,95 
 
LDT Bochum - KTV Dortmund 129,15 : 128,15 (8:4) 
 

Boden 25,55 : 25,30 1. D. Anders (B) 9,20 2. R. Bredebusch (D) 8,55 
Seitpferd 21,50 : 20,95 1. R. Oster (B) 8,05 2. R. Bredebusch 7,85 
Ringe 19,65 : 19,75 1. J. Darvish (B) 7,55 2. R. Zeldenrust (D) 7,35 
Sprung 22,95 : 21,60 1. D. Anders 7,80 2. F. Terzenbach (B) 7,75 
Barren 19,75 : 22,25 1. R. Zeldenrust 8,25 2. M. Lell (D) 7,25 
Reck 19,75 : 18,30 1. J. Darvish 7,05 2. F. Biniasch (B), R. Bredebusch 6,90 
 

Einzelwertung: 1. Jannis Darvish (B) (6 Geräte) 44,30 2. Robert Zeldenrust (D) (6 Geräte) 42,45 
 3. Daniel Anders (B) (5 Geräte) 35,65 4. Matthias Lell (D) (5 Geräte) 34,80 
 
Tabelle: 
 Verein  Wettkämpfe Gesamtpunkte Gerätepunkte Wettkampfpunkte 
 

1. LDT Bochum 3 404,70 28 4 : 2 
2. KTV Dortmund 3 408,95 26 4 : 2 
3. VfL Kamen 3 411,80 18 4 : 2 
4. SuS Stadtlohn 3 350,65 0 0 : 6 
 
 

Gruppe Süd-Ost 
 
TV Kierspe - TV Paderborn 134,70 : 125,10 (12:0) 
 

Boden 24,80 : 24,45 1. P. Schüßler (K) 8,85 2. A. Willms (P) 8,35 
Seitpferd 21,05 : 19,30 1. S. Reisinger 7,85 2. C. Bliedung (P) 7,30 
Ringe 23,70 : 21,70 1. S. Jatzkowski (K) 8,90 2. S. Reisinger 7,70 
Sprung 21,85 : 20,85 1. A. Schröder (K) 7,35 2. R. Welter (K) 7,30 
Barren 24,25 : 21,20 1. P. Schüßler 8,50 2. S. Jatzkowski 8,00 
Reck 19,05 : 17,60 1. R. Welter 6,80 2. A. Willms, W. Willms (P) 6,30 
 

Einzelwertung: 1. Willi Willms (P) (6 Geräte) 42,00 2. Aaron Willms (P) (6 Geräte) 41,75 
 3. Christian Bliedung (P) (6 Geräte) 41,35 4. Stephan Jatzkowski (K)(5 Geräte) 36,05 
 
TV Gleidorf - VfL Gevelsberg 2 136,80 : 130,75 (10:2) 
 

Boden 22,75 : 26,15 1. J. Hammes (Ge) 9,10 2. M. Hirscher (Ge) 8,75 
Seitpferd 23,45 : 20,85 1. C. Gockel (Gl) 8,40 2. S. Gerbe (Gl) 7,95 
Ringe 24,05 : 22,25 1. S. Gerbe 8,85 2. C. Gockel 8,00 
Sprung 22,65 : 21,65 1. M. Wolf (Gl) 7,60 2. S. Gerbe 7,55 
Barren 23,85 : 21,70 1. C. Gockel 8,30 2. M. Hirscher 8,15 
Reck 20,05 : 18,15 1. C. Gockel 7,60 2. M. Hirscher 7,05 
 

Einzelwertung: 1. Martin Hirscher (Ge) (6 Geräte) 46,05 2. Sven Gerbe (Gl) (6 Geräte) 45,05 
 3. Mario Balzer (Gl) (5 Geräte) 32,40 4. Christian Gockel (Gl) (4 Geräte) 32,30 
 
Tabelle: 
 Verein  Wettkämpfe Gesamtpunkte Gerätepunkte Wettkampfpunkte 
 

1. TV Kierspe 3 407,85 28 6 : 0 
2. TV Gleidorf 3 404,80 20 4 : 2 
3. VfL Gevelsberg 2 3 380,95 16 2 : 4 
4. TV Paderborn 3 379,10 8 0 : 6 



Mannschaft: KTV Dortmund
Namen der Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Einzel
Turner AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note

Marcel Nagel 8,45 0,00 7,20 7,00 8,75 0,00 31,40
Arwed Weißberg 9,10 0,00 7,55 7,40 7,95 7,35 39,35
Ralf Bredebusch 8,95 8,05 0,00 7,35 9,15 7,45 40,95
Rainer Bredebusch 0,00 5,70 0,00 0,00 0,00 5,65 11,35
Karsten Eisenächer 0,00 7,75 0,00 0,00 8,10 4,85 20,70
Matthias Lell 8,35 5,20 8,05 7,45 0,00 0,00 29,05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Geräteergebnis:
Gesamt: Endstand:

26,50 21,50 22,80

Nationalität:

26,00 20,45
48,00 70,80 93,00 119,00 139,45

22,20



Mannschaft: VfL Gevelsberg 2
Namen der Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Einzel
Turner AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note

Jörg Appelhans 0,00 0,00 0,00 8,0 0,6 0,6 7,40 0,00 7,0 1,0 1,0 6,00 13,40
David Euteneuer 0,00 0,00 8,0 1,5 1,5 6,50 8,0 1,5 1,5 6,50 7,0 2,0 2,0 5,00 0,00 18,00
Mathias Graßkamp 7,0 1,0 1,0 6,00 8,0 2,6 2,6 5,40 8,0 2,0 2,0 6,00 0,00 0,00 0,00 17,40
Martin Hirscher 0,00 9,2 1,8 1,8 7,40 9,0 1,1 1,1 7,90 8,0 0,5 0,5 7,50 9,5 1,2 1,2 8,30 0,00 31,10
Thorben Seeland 9,0 1,2 1,2 7,80 7,5 2,7 2,7 4,80 7,5 1,7 1,7 5,80 0,00 8,0 1,3 1,3 6,70 7,0 2,2 2,2 4,80 29,90
Elmar Strobach 9,5 1,5 1,5 8,00 8,7 1,4 1,4 7,30 0,00 8,0 1,0 1,0 7,00 9,5 1,0 1,0 8,50 7,0 1,6 1,6 5,40 36,20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Geräteergebnis:
Gesamt: Endstand:

21,80 20,10 20,40

Nationalität:

23,50 16,20
41,90 62,30 84,20 107,70 123,90

21,90



Mannschaft: TV Gleidorf
Namen der Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Einzel
Turner AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note

Martin Wolf 0,00 7,85 7,45 7,40 7,05 7,05 36,80
Sven Gerbe 8,50 7,80 8,20 7,40 8,65 5,45 46,00
Simon Deppe 6,90 4,10 5,00 6,85 0,00 0,00 22,85
Christian Gockel 0,00 7,30 6,05 0,00 8,05 7,25 28,65
David Riekes 8,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,10
Markus Timme 7,90 0,00 0,00 7,35 7,95 4,85 28,05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Geräteergebnis:
Gesamt: Endstand:

24,50 22,95 21,70

Nationalität:

24,65 19,75
47,45 69,15 91,30 115,95 135,70

22,15



Mannschaft: VfL Kamen
Namen der Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Einzel
Turner AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note

Henrik Kieslich 9,5 0,8 0,8 8,70 8,7 1,0 1,0 7,70 9,0 0,7 0,7 8,30 0,00 9,2 0,8 0,8 8,40 7,5 0,9 0,9 6,60 39,70
Mathis Kieslich 0,00 8,0 0,8 0,8 7,20 10,0 0,4 0,4 9,60 8,0 1,0 1,0 7,00 9,0 0,9 0,9 8,10 0,00 31,90
Michael Böhm 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Frank Bowinkel 9,5 2,0 2,0 7,50 7,5 1,3 1,3 6,20 9,7 1,0 1,0 8,70 0,00 0,00 7,0 1,1 1,1 5,90 28,30
Meikel Sobanski 10,0 0,9 0,9 9,10 8,7 1,9 1,9 6,80 0,00 8,5 0,5 0,5 8,00 9,0 1,4 1,4 7,60 7,5 0,8 0,8 6,70 38,20
Carsten Lemme 10,0 1,2 1,2 8,80 0,00 8,5 0,8 0,8 7,70 0,00 8,7 1,0 1,0 7,70 7,5 0,5 0,5 7,00 31,20
Torsten Düing 0,00 0,00 0,00 8,0 0,6 0,6 7,40 0,00 0,00 7,40
Dervisbey Ocak 0,00 0,00 0,00 8,0 0,8 0,8 7,20 0,00 0,00 7,20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Geräteergebnis:
Gesamt: Endstand:

26,60 21,70 26,60

Nationalität:

24,20 20,30
48,30 74,90 97,50 121,70 142,00

22,60



Mannschaft: TV Kierspe
Namen der Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Einzel
Turner AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note

Siegfried Reisinger 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,45 7,45
Thomas Fiebig 0,00 5,50 8,45 0,00 7,10 6,35 27,40
Rainer Welter 8,90 0,00 6,30 7,10 0,00 7,40 29,70
Björn Reinfrank 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alexander Schröder 8,05 6,20 0,00 7,30 0,00 0,00 21,55
Stephan Jatzkowski 8,50 6,00 8,80 7,35 7,75 4,90 43,30
Fabian Matzner 0,00 0,00 0,00 7,25 0,00 0,00 7,25
Phillip Schüssler 8,90 0,00 0,00 0,00 8,45 0,00 17,35
Julian Heidrich 0,00 0,00 0,00 0,00 6,35 0,00 6,35
Jan Wicker 0,00 4,90 6,10 0,00 0,00 0,00 11,00
Geräteergebnis:
Gesamt: Endstand:

26,30 17,70 23,55 21,90

Nationalität:

23,30 21,20
44,00 67,55 89,45 112,75 133,95



Mannschaft: TV Paderborn
Namen der Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Einzel
Turner AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note

Christian Bliedung 0,00 8,5 6,60 8,5 1,6 1,6 6,95 0,00 0,00 0,00 13,55
Willi Willms 0,00 8,5 6,70 0,00 0,00 0,00 8,0 6,30 13,00
Aron Willms 9,5 8,40 0,00 8,5 1,3 1,3 7,20 8,0 6,65 8,0 6,30 8,0 6,00 34,55
Felix Pott 9,5 8,40 8,5 6,50 0,00 8,0 7,30 8,5 7,00 0,00 29,20
Thomas Kirchhoff 10,0 9,00 0,00 9,0 1,8 1,8 7,20 8,0 7,35 8,70 8,0 5,95 38,20
Sebastian Finke 9,5 8,40 9,2 8,40 8,5 1,4 1,4 7,10 8,0 7,40 9,7 8,80 8,5 7,40 47,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Geräteergebnis:
Gesamt: Endstand:

25,80 21,70 21,50

Nationalität:

24,50 19,70
47,50 69,00 91,05 115,55 135,25

22,05



Mannschaft: SuS Stadtlohn
Namen der Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Einzel
Turner AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note AWert Kari1 Kari2 Diverses Note

Simon Hetkamp 9,0 7,85 6,5 3,90 6,5 1,6 1,6 4,95 8,0 6,85 7,5 5,70 7,0 5,40 34,65
Marvin Schöning 8,5 7,05 0,00 0,00 0,00 7,5 6,10 7,0 5,90 19,05
Michael Terbuyken 0,00 0,00 7,5 1,1 1,1 6,40 8,0 7,00 7,5 5,60 7,0 6,20 25,20
Manuel Wübken 7,5 6,20 8,0 5,80 0,00 8,0 7,15 0,00 0,00 19,15
Michael Heming 9,5 8,50 8,0 6,80 7,5 1,5 1,5 6,05 8,0 7,20 8,5 6,70 7,0 5,95 41,20
Mike Bengfort 0,00 7,0 5,45 6,5 1,6 1,6 4,90 0,00 0,00 0,00 10,35
Jürgen Schalk 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Geräteergebnis:
Gesamt: Endstand:

18,50 18,05
41,45 58,85 80,20 98,70 116,75

21,3523,40 18,05 17,40

Nationalität:



Name Mannschaft Nationalität Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt Rang
AWert Kari1 Kari2 Diverses Note Rang AWert Kari1 Kari2 Diverses Note Rang AWert Kari1 Kari2 Diverses Note Rang AWert Kari1 Kari2 Diverses Note Rang AWert Kari1 Kari2 Diverses Note Rang AWert Kari1 Kari2 Diverses Note Rang

Sebastian Finke TV Paderborn 0 9,50 0,00 0,00 0,00 8,40 13 9,20 0,00 0,00 0,00 8,40 1 8,50 1,40 1,40 0,00 7,10 15 8,00 0,00 0,00 0,00 7,40 4 9,70 0,00 0,00 0,00 8,80 2 8,50 0,00 0,00 0,00 7,40 3 47,50 1
Sven Gerbe TV Gleidorf 0 0,00 0,00 0,00 0,00 8,50 9 0,00 0,00 0,00 0,00 7,80 4 0,00 0,00 0,00 0,00 8,20 6 0,00 0,00 0,00 0,00 7,40 4 0,00 0,00 0,00 0,00 8,65 5 0,00 0,00 0,00 0,00 5,45 21 46,00 2
Stephan Jatzkowski TV Kierspe 0 0,00 0,00 0,00 0,00 8,50 9 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 18 0,00 0,00 0,00 0,00 8,80 2 0,00 0,00 0,00 0,00 7,35 10 0,00 0,00 0,00 0,00 7,75 15 0,00 0,00 0,00 0,00 4,90 24 43,30 3
Michael Heming SuS Stadtlohn 0 9,50 0,00 0,00 0,00 8,50 9 8,00 0,00 0,00 0,00 6,80 11 7,50 1,45 1,45 0,00 6,05 21 8,00 0,00 0,00 0,00 7,20 17 8,50 0,00 0,00 0,00 6,70 21 7,00 0,00 0,00 0,00 5,95 16 41,20 4
Ralf Bredebusch KTV Dortmund 0 0,00 0,00 0,00 0,00 8,95 4 0,00 0,00 0,00 0,00 8,05 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 7,35 10 0,00 0,00 0,00 0,00 9,15 1 0,00 0,00 0,00 0,00 7,45 1 40,95 5
Henrik Kieslich VfL Kamen 0 9,50 0,80 0,80 0,00 8,70 8 8,70 1,00 1,00 0,00 7,70 6 9,00 0,70 0,70 0,00 8,30 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 9,20 0,80 0,80 0,00 8,40 8 7,50 0,90 0,90 0,00 6,60 10 39,70 6
Arwed Weißberg KTV Dortmund 0 0,00 0,00 0,00 0,00 9,10 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 7,55 10 0,00 0,00 0,00 0,00 7,40 4 0,00 0,00 0,00 0,00 7,95 13 0,00 0,00 0,00 0,00 7,35 5 39,35 7
Thomas Kirchhoff TV Paderborn 0 10,00 0,00 0,00 0,00 9,00 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 9,00 1,80 1,80 0,00 7,20 12 8,00 0,00 0,00 0,00 7,35 10 0,00 0,00 0,00 0,00 8,70 4 8,00 0,00 0,00 0,00 5,95 16 38,20 8
Meikel Sobanski VfL Kamen 0 10,00 0,90 0,90 0,00 9,10 1 8,70 1,90 1,90 0,00 6,80 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 8,50 0,50 0,50 0,00 8,00 1 9,00 1,40 1,40 0,00 7,60 17 7,50 0,80 0,80 0,00 6,70 9 38,20 8
Martin Wolf TV Gleidorf 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 7,85 3 0,00 0,00 0,00 0,00 7,45 11 0,00 0,00 0,00 0,00 7,40 4 0,00 0,00 0,00 0,00 7,05 19 0,00 0,00 0,00 0,00 7,05 7 36,80 10
Elmar Strobach VfL Gevelsberg 2 0 9,50 1,50 1,50 0,00 8,00 19 8,70 1,40 1,40 0,00 7,30 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 8,00 1,00 1,00 0,00 7,00 21 9,50 1,00 1,00 0,00 8,50 6 7,00 1,60 1,60 0,00 5,40 22 36,20 11
Simon Hetkamp SuS Stadtlohn 0 9,00 0,00 0,00 0,00 7,85 21 6,50 0,00 0,00 0,00 3,90 28 6,50 1,55 1,55 0,00 4,95 26 8,00 0,00 0,00 0,00 6,85 25 7,50 0,00 0,00 0,00 5,70 26 7,00 0,00 0,00 0,00 5,40 22 34,65 12
Aron Willms TV Paderborn 0 9,50 0,00 0,00 0,00 8,40 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 8,50 1,30 1,30 0,00 7,20 12 8,00 0,00 0,00 0,00 6,65 27 8,00 0,00 0,00 0,00 6,30 24 8,00 0,00 0,00 0,00 6,00 14 34,55 13
Mathis Kieslich VfL Kamen 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 8,00 0,80 0,80 0,00 7,20 10 10,00 0,40 0,40 0,00 9,60 1 8,00 1,00 1,00 0,00 7,00 21 9,00 0,90 0,90 0,00 8,10 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 31,90 14
Marcel Nagel KTV Dortmund 0 0,00 0,00 0,00 0,00 8,45 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 12 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 21 0,00 0,00 0,00 0,00 8,75 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 31,40 15
Carsten Lemme VfL Kamen 0 10,00 1,20 1,20 0,00 8,80 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 8,50 0,80 0,80 0,00 7,70 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 8,70 1,00 1,00 0,00 7,70 16 7,50 0,50 0,50 0,00 7,00 8 31,20 16
Martin Hirscher VfL Gevelsberg 2 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 9,20 1,80 1,80 0,00 7,40 7 9,00 1,10 1,10 0,00 7,90 8 8,00 0,50 0,50 0,00 7,50 2 9,50 1,20 1,20 0,00 8,30 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 31,10 17
Thorben Seeland VfL Gevelsberg 2 0 9,00 1,20 1,20 0,00 7,80 22 7,50 2,70 2,70 0,00 4,80 26 7,50 1,70 1,70 0,00 5,80 24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 8,00 1,30 1,30 0,00 6,70 21 7,00 2,20 2,20 0,00 4,80 27 29,90 18
Rainer Welter TV Kierspe 0 0,00 0,00 0,00 0,00 8,90 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 6,30 19 0,00 0,00 0,00 0,00 7,10 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 7,40 3 29,70 19
Felix Pott TV Paderborn 0 9,50 0,00 0,00 0,00 8,40 13 8,50 0,00 0,00 0,00 6,50 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 8,00 0,00 0,00 0,00 7,30 14 8,50 0,00 0,00 0,00 7,00 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 29,20 20
Matthias Lell KTV Dortmund 0 0,00 0,00 0,00 0,00 8,35 16 0,00 0,00 0,00 0,00 5,20 24 0,00 0,00 0,00 0,00 8,05 7 0,00 0,00 0,00 0,00 7,45 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 29,05 21
Christian Gockel TV Gleidorf 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 7,30 8 0,00 0,00 0,00 0,00 6,05 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 8,05 12 0,00 0,00 0,00 0,00 7,25 6 28,65 22
Frank Bowinkel VfL Kamen 0 9,50 2,00 2,00 0,00 7,50 23 7,50 1,30 1,30 0,00 6,20 16 9,70 1,00 1,00 0,00 8,70 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 7,00 1,10 1,10 0,00 5,90 18 28,30 23
Markus Timme TV Gleidorf 0 0,00 0,00 0,00 0,00 7,90 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 7,35 10 0,00 0,00 0,00 0,00 7,95 13 0,00 0,00 0,00 0,00 4,85 25 28,05 24
Thomas Fiebig TV Kierspe 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 5,50 21 0,00 0,00 0,00 0,00 8,45 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 7,10 18 0,00 0,00 0,00 0,00 6,35 11 27,40 25
Michael Terbuyken SuS Stadtlohn 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 7,50 1,10 1,10 0,00 6,40 18 8,00 0,00 0,00 0,00 7,00 21 7,50 0,00 0,00 0,00 5,60 27 7,00 0,00 0,00 0,00 6,20 13 25,20 26
Simon Deppe TV Gleidorf 0 0,00 0,00 0,00 0,00 6,90 25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,10 27 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,85 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 22,85 27
Alexander Schröder TV Kierspe 0 0,00 0,00 0,00 0,00 8,05 18 0,00 0,00 0,00 0,00 6,20 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 7,30 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 21,55 28
Karsten Eisenächer KTV Dortmund 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 7,75 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 8,10 10 0,00 0,00 0,00 0,00 4,85 25 20,70 29
Manuel Wübken SuS Stadtlohn 0 7,50 0,00 0,00 0,00 6,20 26 8,00 0,00 0,00 0,00 5,80 19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 8,00 0,00 0,00 0,00 7,15 19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 19,15 30
Marvin Schöning SuS Stadtlohn 0 8,50 0,00 0,00 0,00 7,05 24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 7,50 0,00 0,00 0,00 6,10 25 7,00 0,00 0,00 0,00 5,90 18 19,05 31
David Euteneuer VfL Gevelsberg 2 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 8,00 1,50 1,50 0,00 6,50 17 8,00 1,50 1,50 0,00 6,50 28 7,00 2,00 2,00 0,00 5,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 18,00 32
Mathias Graßkamp VfL Gevelsberg 2 0 7,00 1,00 1,00 0,00 6,00 27 8,00 2,60 2,60 0,00 5,40 23 8,00 2,00 2,00 0,00 6,00 23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 17,40 33
Phillip Schüssler TV Kierspe 0 0,00 0,00 0,00 0,00 8,90 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 8,45 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 17,35 34
Christian Bliedung TV Paderborn 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 8,50 0,00 0,00 0,00 6,60 14 8,50 1,55 1,55 0,00 6,95 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 13,55 35
Jörg Appelhans VfL Gevelsberg 2 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 8,00 0,60 0,60 0,00 7,40 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 7,00 1,00 1,00 0,00 6,00 14 13,40 36
Willi Willms TV Paderborn 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 8,50 0,00 0,00 0,00 6,70 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 8,00 0,00 0,00 0,00 6,30 12 13,00 37
Rainer Bredebusch KTV Dortmund 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 5,65 20 11,35 38
Jan Wicker TV Kierspe 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 4,90 25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,10 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 11,00 39
Mike Bengfort SuS Stadtlohn 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 7,00 0,00 0,00 0,00 5,45 22 6,50 1,60 1,60 0,00 4,90 27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 10,35 40
David Riekes TV Gleidorf 0 0,00 0,00 0,00 0,00 8,10 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 8,10 41
Siegfried Reisinger TV Kierspe 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 7,45 1 7,45 42
Torsten Düing VfL Kamen 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 8,00 0,60 0,60 0,00 7,40 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 7,40 43
Fabian Matzner TV Kierspe 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 7,25 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 7,25 44
Dervisbey Ocak VfL Kamen 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 8,00 0,80 0,80 0,00 7,20 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 7,20 45
Julian Heidrich TV Kierspe 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 6,35 23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 6,35 46
Björn Reinfrank TV Kierspe 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47

0 KTV Dortmund 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 KTV Dortmund 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 KTV Dortmund 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 KTV Dortmund 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 TV Gleidorf 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 TV Gleidorf 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 TV Gleidorf 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 TV Gleidorf 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47

Michael Böhm VfL Kamen 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 VfL Kamen 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 VfL Kamen 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 VfL Gevelsberg 2 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 VfL Gevelsberg 2 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 VfL Gevelsberg 2 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 VfL Gevelsberg 2 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47

Jürgen Schalk SuS Stadtlohn 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 SuS Stadtlohn 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 SuS Stadtlohn 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 SuS Stadtlohn 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 TV Paderborn 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 TV Paderborn 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 TV Paderborn 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 TV Paderborn 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47
0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 0,00 47



Mannschaft Nationalität Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt Rang
TV Kierspe 0 26,30 17,70 23,55 21,90 23,30 21,20 133,95 5
KTV Dortmund 0 26,50 21,50 22,80 22,20 26,00 20,45 139,45 2 1
TV Gleidorf 0 24,50 22,95 21,70 22,15 24,65 19,75 135,70 3 2
VfL Kamen 0 26,60 21,70 26,60 22,60 24,20 20,30 142,00 1 1
VfL Gevelsberg 2 0 21,80 20,10 20,40 21,90 23,50 16,20 123,90 6 2
SuS Stadtlohn 0 23,40 18,05 17,40 21,35 18,50 18,05 116,75 7 2
TV Paderborn 0 25,80 21,70 21,50 22,05 24,50 19,70 135,25 4 1

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8


